
	  

 

TIEDOTE	  
JULKAISUVAPAA	  20.11.2017	  	  

	  
Sekalaiset	  sankarit	  ja	  
kananhippa	  on	  lasten	  
oikeuksien	  päivän	  
lyhytelokuva	  
	  
tiedotteen	  kuva:	  Aki	  Lintumäki	  

	  
Lyhytelokuva	  Sekalaiset	  sankarit	  ja	  
kananhippa	  nostaa	  esille	  lasten	  
oikeudet	  leikkiin	  ja	  omaan	  ympäristöön.	  Lapset	  ovat	  itse	  käsikirjoittaneet	  Arkkitehtuuri-‐	  ja	  
ympäristökulttuurikoulu	  Lastun	  majakylään	  sijoittuvan	  mielikuvituksellinen	  lyhytelokuvan,	  jossa	  lapset	  ovat	  
majakylän	  ja	  oman	  maailmansa	  valtiaita.	  Elokuvan	  on	  kuvannut	  ja	  leikannut	  Aki	  Lintumäki.	  	  	  	  	  
	  
Elokuva	  on	  tehty	  osana	  Arkkitehtuuri-‐	  ja	  ympäristökoulu	  Lastun	  Vaaksat-‐ryhmän	  arkkitehtuurin	  taiteen	  
perusopetuksen	  opetusta	  kevät-‐	  ja	  syyslukukauden	  aikana	  2017.	  Elokuvatyöpajan	  ohjaajina	  toimivat	  Aki	  
Lintumäki	  ja	  Ilmari	  Tiitinen.	  
	  

Katso	  video	  (julkaistaan	  lasten	  oikeuksien	  päivänä	  20.11.2017)	  ja	  kaikki	  tekijätiedot	  täältä:	  	  
http://www.suomikalenteri.fi/taidekalenteri/marraskuu-‐lasten-‐oikeuksien-‐paiva/	  
	  
Sekalaiset	  sankarit	  ja	  kananhippa	  -‐videoelokuva	  on	  Lasten	  ja	  nuorten	  taidekalenteri	  -‐hankkeen	  marraskuun	  
video.	  Lasten	  ja	  nuorten	  taidekalenterissa	  julkaistaan	  videoelokuvia,	  joiden	  pääroolissa	  ovat	  lapset	  ja	  
nuoret	  taiteen	  tekijöinä.	  Elokuvat	  tekevät	  näkyviksi	  lasten	  tulkintoja	  suomalaisista	  liputuspäivistä,	  
tarinoista,	  kulttuurista	  ja	  luonnosta.	  Taiteen	  perusopetusliiton	  Lasten	  ja	  nuorten	  taidekalenteri	  Suomi	  100	  -‐
hanke	  on	  osa	  Suomen	  itsenäisyyden	  satavuotisjuhlavuoden	  ohjelmaa.	  Kalenteriin	  päivitetään	  kuukausittain	  
uutta	  sisältöä.	  Lasten	  ja	  nuorten	  taidekalenteri	  Suomi	  100	  -‐hanke	  ja	  verkkosivusto:	  www.suomikalenteri.fi	  
	  
SEKALAISET	  SANKARIT	  JA	  KANAHIPPA	  -‐VIDEOELOKUVAN	  TEKIJÄTIEDOT	  
TUOTANTO	  Arkkitehtuuri-‐	  ja	  ympäristökulttuurikoulu	  Lastu	  	  KÄSIKIRJOITUS,	  NÄYTTELIJÄT,	  
REKVISIITTA	  JA	  PUVUT	  Niilo	  Ollikainen,	  Iivari	  Turunen,	  Johannes	  Eskelinen,	  Venla	  Utrianen,	  Aino	  
Vikki	  ja	  Jaakko	  Vikki	  KUVAUS	  JA	  LEIKKAUS	  Aki	  Lintumäki	  ÄÄNISUUNNITTELU,	  MUSIIKKI	  JA	  
VIDEOEFEKTIT	  Ilmari	  Tiitinen	  OHJAUS	  Aki	  Lintumäki	  ja	  Ilmari	  Tiitinen	  KÄÄNNÖKSET	  Mikko	  
Kapanen	  ja	  Ida	  Forsman	  

Lisätiedot:	  
Anu	  Hietala	  
Taiteen	  perusopetusliitto	  
anu.hietala@artsedu.fi	  
040	  736	  3767	  

	  

Mervi	  Eskelinen	  
Arkkitehtuuri-‐	  ja	  ympäristö-‐	  
kulttuurikoulu	  Lastu	  
lastu@lastu.fi	  
050	  326	  7243	  

 


